
Clubcard

Nyerd meg

a napi 7500

nyeremény egyikét.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 05. 21. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 

A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 
A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 

és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

Áruházaink 05. 24-től 05. 25-ig zárva tartanak.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 309 
 Ft 

 449 Ft

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 l
Clubcarddal: 
206 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 259 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 * Részletek a 8. oldalon.

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 44 %

 385 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Banán 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 25 %

 1189 
 Ft/kg 

 1599 Ft/kg

 Friss magyar 
sertéslapocka
húspultban kapható 

– 35 %

 174 
 Ft 

 269 Ft

 Farmer UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 189 
 Ft 

 359 Ft

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3436 Ft/1 kg 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco magyar fi nest 
eperparadicsom
250 g, 2396 Ft/1 kg 

 Görögdinnye 

 Brokkoli
500 g,
1 598 Ft/1 kg
958 Ft/1 kg 

 1939 
 Ft/kg 

 Friss vákuumcsomagolt 
csirke belső mellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 37 %

 499 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

– 40 %

 479 
 Ft 

 799 Ft

– 36 %

 639 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Magyar piros 
újburgonya 

 Magyar 
paprika 

– 44 %

 385 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Banán 

– 38 %

 799 
 Ft 

 1199 Ft

 Sárgabarack
500 g, 2 398 Ft/1 kg
1598 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható.  659 

 Ft/kg 

 Friss magyar csirkeszárny
húspultban kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1099 
 Ft/kg 

 599 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 559 
 Ft 

 679 Ft

 Milli kaukázusi kefi r
400 g
1698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1398 Ft/1 kg 

 Tesco 
toast kenyér
500 g, 678 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 429 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Lecker vörös Cheddar sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

 Milli magyaros 
szendvicskrém
200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g
7824 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1139 
 Ft 

 1399 Ft

 HelloFood készétel
többféle, 330 g
4239 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3452 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1119 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
gyorsfagyasztott, 

rántott Trappista sajt
450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2487 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 939 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs
6421 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4993 Ft/1 kg 

 A termék az üllői áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Mars croissant multipack
4x48 g/cs
9370 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7807 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 339 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 459 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2026. 04. 28.  –
 05. 26. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Grill szénbrikett 
vagy faszén 
keményfából**
2,5 kg, ideális 
grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
640 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2589 Ft

 Kühne szeletelt 
jalapeno paprika
165 g
15691 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9085 Ft/1 kg 

 2026. 04. 28.  –  05. 26. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Faszénbegyújtó kémény
praktikus, kényelmes és 
biztonságos begyújtás, 
27,5 cm x 16 cm 

 849 
 Ft 

 Hellmann's szósz
többféle, 285 ml
2979 Ft/1 l 

 Univer 
mustár
440 g, 
2 566 Ft/1 kg
1580 Ft/1 kg 

 Grill Master 
hot dog kifl i
240 g, 
1871 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger-Agria Park, 
Győr-Herman Ottó utca, 
Szeged-Makkosházi krt.. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 1939 
 Ft/kg 

 Friss vákuumcsomagolt 
csirke belső mellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 369 
 Ft 

 Ízmester folyékony 
fűszerpác*
többféle, 70 ml, 
5271 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Békéscsaba, Mezőberény, Pécs, Sarkad, Sümeg, Szeged-Makkosházi krt, 
Szeged-Tisza Center, Szolnok-Szandraszőllős, Szolnok-Széchenyi krt., Túrkeve, Üllő, Veszprém, Zirc. . 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó utca, Győr-Mécs, Kunszentmiklós.

– 38 %

 695 
 Ft 

 1129 Ft

 449 
 Ft 



Készülj velünk!

GYEREKNAP
május 31.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft 

 569 Ft

 Pez utántöltő
4+1, 42 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 259 
 Ft 

 379 Ft

 Szerencsi Bogyó 
és Babóca 
tejcsokoládé
20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Kinder Happy 
Hippo 
multipack
104 g
11721 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9606 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1079 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder 
Schoko-Bons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8632 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 819 
 Ft 

 1239 Ft

 M&M's és Maltesers drazsé
többféle, 125 g
9912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6552 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 149 
 Ft 

 299 Ft

 Smile palacsinta
50 g
5980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2980 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 199 
 Ft 

 215 Ft

 Mr. Bite szeletes 
csokoládé
28 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Knoppers szeletes 
csokoládé
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 255 
 Ft 

 349 Ft

 Bombi töltött 
puszedli
50 g
6980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5100 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1949 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kapszula
többféle, 88/187 g
27261/12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
22148/10422 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1889 
 Ft 

 2699 Ft

 Nestlé Maxi gabonapehely
többféle, 600/645 g
4498/4185 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3148/2929 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90/100 g
5544/4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4433/3990 Ft/1 kg 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 168/156 g
15470/16660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13089/14096 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 110/130 g
8718/7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7264/6146 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

– 41 %

 469 
 Ft 

 799 Ft

 Bonduelle kukorica- 
vagy borsókonzerv
többféle, 265/285 g, 
2 8642 804 Ft/1 kg
1770/1646 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5599 
 Ft 

 6499 Ft

 Eduscho szemes kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 559 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
többféle, 180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3328 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • 
Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • 
Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5149 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7356 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Coca-Cola, Fanta 
vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
759 Ft/1 db, 
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1258 Ft/2 db, 
359 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 759 Ft

 Kinley 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 
439 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  3  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1159 Ft

 Hohes C 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

 Dreher 24 dobozos 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister 
keserűlikőr
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 629 
 Ft/db 

 759 Ft/db



www.tesco.hu ID: 2026/12_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 2026. 04. 28.  –  05. 26. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12490 
 Ft 

 15990 Ft

 Gömbgrill
sütőfelület átmérője: 
41,5 cm, sütőfelület 
magassága: 60 cm, teljes 
méret: 51 x 44 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 3299 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1571 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2369 
 Ft 

 2759 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
172,44 Ft/1 db
Clubcarddal: 148,06 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7599 
 Ft 

 8999 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
76 db/cs, 118 Ft/1 db
90 db/cs, 100 Ft/1 db
Clubcarddal: 100/84 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6499 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar mosogatókapszula
többféle, 65/73 db/cs
115/103 Ft/1 db
Clubcarddal: 
100/89 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4079 Ft

 Persil mosógél
többféle, 1350/1485 ml, 
30/33 mosás
3021/2747 Ft/1 l, 
1 mosás = 136/124 Ft
Clubcarddal: 2221/2020 Ft/1 l, 
1 mosás = 100/91 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2149 Ft

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
2865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l 

 2026. 05. 20.  –  05. 26. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4199 Ft

 Mini körgrill
kompakt, praktikus 
grillkészülék, sütőfelület 
átmérője: 26,5 cm, teljes 
méret: 42 x 30 x 45,5 cm 

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a QR kártyák 
kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással történő 

vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók be. Minden 
beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. A főnyeremények sorsolásában 

való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. A képek illusztrációk. További 
részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1390 
 Ft 

 1699 Ft

 Play-Doh Bubble Pop 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 


